

IRSI.2635.30.2020.AW

Zabrze, 08.10.2020r.

Wydział Informatyki i Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego przekazuje poniżej odpowiedzi na pytania do treści zapytania ofertowego o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 p.z.p. na realizację zadania pn.:

Zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) sprzętu komputerowego (wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym), oprogramowania, skanera oraz urządzeń wielofunkcyjnych dla Urzędu Miejskiego w Zabrzu

Pytanie 1

Dot. pozycji 'Monitor', parametr: technologia wykonania LCD.

1. Czy Zamawiający dopuści monitor w technologii wykonania LED? Zaznaczę, że oba rodzaje monitorów (LCD / LED) należą do jednej grupy – monitorów ciekłokrystalicznych, a różnica pomiędzy nimi dotyczy, przede wszystkim, sposobu podświetlenia matrycy.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuści monitor w technologii wykonania LED.

Pytanie 2

Dot. pozycji 'Urządzenie wielofunkcyjne z materiałami eksploatacyjnymi'

W parametrach urządzenia wielofunkcyjnego Zamawiający wymaga: 'druku kolorowego', a następnie w pozycji 'dodatkowy komplet tonerów / tuszów' pisze o dostawie 11 kompletów tonera / tuszu czarnego dla urządzenia monochromatycznego lub 11 kompletów zestawu CMYK dla urządzenia kolorowego.

1. W związku z tym opisem proszę o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający wymaga urządzenia kolorowego czy monochromatycznego?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga urządzenia wielofunkcyjnego do druku kolorowego.

Zmienia się zapis w zapytaniu ofertowym pkt.3 urządzenie wielofunkcyjne

z:

Poprzez „dodatkowy komplet tonerów/tuszy” Zamawiający rozumie, że Wykonawca przedstawi:

– dodatkową 1 szt. tonera/tuszu czarnego w przypadku zaproponowania




monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego,

- dodatkowy jeden zestaw tonerów/tuszy w przypadku zaproponowania kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego, który zapewni prawidłowe działanie urządzenia wielofunkcyjnego.

na:

Poprzez „dodatkowy komplet tonerów/tuszy” Zamawiający rozumie, że Wykonawca przedstawi:

- dodatkowy jeden zestaw tonerów/tuszy kolorowych do urządzenia wielofunkcyjnego, który zapewni prawidłowe działanie urządzenia wielofunkcyjnego.

Naczelnik Wydziału
Informatyki i Rozwoju Społecznościwa
Informacyjnego

mgr inż. Beata Wanic

